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1/2 2/1

 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الخامس

 السادس

 السابع

 الثامن

105 علم
130 تقن
130 نجم
137 نجم

101 سلم
103 فيز

130 ريض
138 نجم

142 نجم

101 كيم
104 فيز

106 ريض
107 ريض
107 نجم

102 سلم
104 هعم
108 نجم
201 هعم

203 ريض

211 هعم

101 عرب
103 سلم
105 هعم
201 كهر

204 ريض
208 كهر
213 كهر

205 كهر
210 كهر
212 كهر

214 كهر
246 ريض
324 احص
353 كهر
403 هعم

103 عرب
301 كهر
310 كهر
312 كهر
330 كهر

340 كهر
357 كهر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مهارات اتصال وتعلم
  مهارات الحاسب

  اللغة الانجليزية - 1
  اللغة الانجليزية للاغراض 

الهندسية 1

  المدخل الى الثقافة الاسلامية
  فيزياء عامة (1)

  مقدمة في الرياضيات
  اللغة الانجليزية للاغراض 

الهندسية 2
  اللغة الانجليزية 2

  كيمياء عامة (1)
  فيزياء عامه (2)

  حساب التكامل
  المتجهات والمصفوفات

  التحرير التقني

  الاسلام وبناء المجتمع
  اساسيات الرسم الهندسي
  مهارات الاتصال الهندسي

  الاستاتيكا

  حساب التفاضل والتكامل

c++ برمجة الحاسوب بلغة  

  المهارات اللغوية
  النظام الاقتصادى فى الاسلام
  مقدمة في التصميم الهندسي
  اساسيات الدوائر الكهربائية

  المعادلات التفاضلية
  التصميم المنطقي

  الكهرومغناطيسة الكهربائية (1)

  معمل الدوائر الكهربائية
  معمل التصميم المنطقي

  تحليل الدوائر الكهربائية

  الكهرومغناطيسية 2
  الجبر الخطي

  الاحتمالات والاحصاء الهندسي
  مقدمة في المعالجات الصغرى

  الاقتصاد الهندسي

  التحرير العربي
  تحليل الاشارات و النظم

  نبائط ودوائر الميكروالكترونيات
  معمل اساسايات الالكترونيات

  التحويل الكهروميكانيكي للطاقة 
(1)

  مبادىء انظمة القوى
  معمل المعالجات و الحاكمات 

الصغرى

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3
8
2

2
4
3
2

4

4
4
3
3
3

2
3
3
3

3

3

2
2
2
3

3
3
3

1
1
2

2
3
3
3
2

2
3
3
1
3

3
1

س

س

س

س

س

س

س

-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
103 فيز - / س

-
-
-

-
-
-

106 ريض - / س
107 ريض - / س
106 ريض - / س
107 ريض - / س

-

-
-
-

104 فيز - / س
106 ريض - / س
203 ريض - / س

-
104 فيز - / س

203 ريض - / س

212 كهر - / م
208 كهر - / س

107 ريض - / س
201 كهر - / س
213 كهر - / س

107 ريض - / س
-

208 كهر - / س
-

-
212 كهر - / س
212 كهر - / س
310 كهر - / م

212 كهر - / س
213 كهر - / س
212 كهر - / س
353 كهر - / س

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-

-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
3الاصدار :

164ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الهندسة الكهربائية EE74

فرعي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

الهندسة بالدوادمي الكلية :

الهندسة الكهربائية القسم :

مسار هندسة القوى eepw74المسار :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

سع

16

15

17

17

18

17

16

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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 الثامن

 التاسع

 العاشر

104 سلم
211 كهر

320 كهر
331 كهر

351 كهر
354 كهر

356 كهر

401 كهر
431 كهر

432 كهر
433 كهر

441 كهر
445 كهر
496 كهر
499 كهر

404 هعم
420 كهر
446 كهر
449 كهر
470 كهر

497 كهر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  اسس النظام السياسى فى الاسلام
  الطرائق الحسابية في الهندسة 

الكهربائية
  مبادىء الاتصالات

  معمل التحويل الكهروميكانيكيه 
للطاقة (1)

  التحكم الالي
  الاجهزة والقياسيات

  معمل التحكم و القياسات

  دوائر الكترونية متقدمة
  التحويل الكهروميكانيكي للطاقة 

(2)
  الكترونيات القدره

  معمل التحويل الكهروميكانيكي 
للطاقة

  تحليل انظمة القوى
  معمل القوى الكهربائية

  مشروع تخرج (1)
  التدريب التعاوني للهندسة 

الكهربائية

  ادارة المشاريع الهندسية
  معالجة الاشارات الرقمية

  هندسة الضغط العالي
  حماية أنظمة القوى

  هندسة الطاقة المتجددة

  مشروع تخرج (2)

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

2
3

3
1

3
3

1

3
2

3
1

3
2
2
0

2
3
3
3
3

2

س

س

س

-
211 هعم - / س

301 كهر - / س
330 كهر - / س

301 كهر - / س
212 كهر - / س
214 كهر - / س
351 كهر - / م

310 كهر - / س
330 كهر - / س

310 كهر - / س
431 كهر - / م

340 كهر - / س
441 كهر - / م

-
-

-
301 كهر - / س
340 كهر - / س
441 كهر - / س
310 كهر - / س
340 كهر - / س
496 كهر - / س

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
3الاصدار :

164ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الهندسة الكهربائية EE74

فرعي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

الهندسة بالدوادمي الكلية :

الهندسة الكهربائية القسم :

مسار هندسة القوى eepw74المسار :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مس

مس

مس

سع

سع

سع

16

16

16

المجموع

المجموع

المجموع

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


